
UCHWAŁA NR XXV/172/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy „ulica Świerczowska” części drogi gminnej w miejscowości 

Widawa, Nr 103001E oznaczonej jako działka ewid. nr 1231 obręb Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się nazwę „ulica Świerczowska” części drogi gminnej w miejscowości 

Widawa Nr 103001E oznaczonej jako działka o nr ewid. 1231 obręb Widawa, której przebieg 

został oznaczony na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  




